



க.ரா.பி.நி
E.S.I.C

தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்பு அமைச்சகம்,
இந்திய அரசு)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

143, ஸ்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034.

143, स्टर्लिंग रोड, नुंगमबाक्कम, चेन्नै-600 034.

143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.

Phone: 044-28306300 (100 Lines)

E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in

Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

ख्या No. 51-A-22015/12/2023-ADMN1 (E- 435511)

दिनांक Date: 04.10.2024

वर्ष 2024 का कार्यालय आदेश संख्या 359 (ई) OFFICE ORDER NO 359 (E) OF 2024

अपर आयुक्त और क्षेत्रीय निदेशक ने निम्नलिखित कर्मचारियों को तैनाती का आदेश दिया है।

The Additional Commissioner & Regional Director has ordered the transfer/posting of the following following official with immediate effect:

Sl. No	कर्मचारी का नाम & पदनाम Name & Designation of the officials सर्वश्री S/ Shri/ Smt./कु. Kumari	वर्तमान तैनाती का स्थान Present place of posting	अब आदेशित तैनाती का स्थान Place now ordered
1.	D. Umamageshwari (101983), Supdt.,	Ins-VIII Branch, RO	Gr.II-BM, BO-Moolakadai
2.	D.Meenakshi Sundaram (118147), BM	BO Moolakadai	SSO, RR Cell, RO
3.	M.G. Velu (119828), Supdt.,	Inspection & VII Branch	SSO, JD Cell, RO
4.	Vijay Kumar (113020), Supdt.,	Ins-V Branch, RO	Gr.II, BM, BO-Avadi
5.	Hoomai Maheswari C Surya (119974), Supdt.,	RR Cell, RO	Cash Branch, RO
6.	Jayalakshmi (101058), Supdt.,	Co-ordination & PR	Ins-VII, Co-ordination & PR
7.	A.K. Maheswaran (119954), SSO	SSO, RR Cell, RO	Supdt., RR Cell, RO
8.	Raja Sekhar Kagitha (176829), SSO	Legal, RO	SSO, Inspection Branch, RO
9.	A. Prasanna (176802), SSO	Audit Party	SSO, Inspection Branch, RO
10.	A.Jothi (119843), Asst.,	BO-Ayanavaram	Gr.III, BM, BO-Ayanavaram
11.	Aarthi Meenu (119881), Asst.,	BO-Geroge Town	Gr.III, BM, BO-Geroge Town
12.	A.Muthukumar (123343), Asst.,	BO-Kaladipet	Gr.III, BM, BO- Kaladipet

सभी अंतरितियों को उनके वर्तमान कार्य पद से 09.10.2024 तक कार्यमुक्त कर दिया जाना चाहिए।

All the transferees should be relieved from their present post of work by 09.10.2024.

अगले आदेश तक, क्रम संख्या 3 आरआर सेल में रिपोर्ट करेगा और एसएसओ, आरआर सेल, आरओ, चेन्नई के रूप में तैनात होगा। इसके अतिरिक्त, आवश्यकता पड़ने पर शाखा / शाखा अधिकारियों के लिए क्रम संख्या 3 की सेवा प्राप्त की जा सकती है।

Till further orders, Sl.No.3 will report at RR cell & deployed as SSO, RR Cell, RO, Chennai. Additionally, the Service of Sl.No.3 may be obtained for Branch / Branch Officers as and when required.

इसके अलावा, क्रमांक 8 को बाद में कार्यमुक्त किया जाना है, पोस्टिंग और नए पदधारी को उचित प्रभार सौंपने के बाद।

Further Sl.No.8 is to be relieved later, after posting & proper handover of charge to the new incumbent.

क्रम संख्या 4 में उल्लिखित अधिकारी को जनहित में स्थानांतरित/तैनात किया गया है और जहां भी नियमों के तहत स्वीकार्य हो, टीए/डीए/ज्वाइनिंग टाइम आदि के हकदार हैं।

Aforesaid mentioned official at S.No.4 has been transferred/posted in public interest and are entitled for TA/DA/Joining Time etc., wherever admissible under rules.

कार्यग्रहण रिपोर्ट सभी संबंधितों को प्रस्तुत की जाएगी (कार्यग्रहण रिपोर्ट की एक प्रति मानचित्रण के लिए आईटी रोल आउट को अग्रेषित की जाएगी)

Joining/Relieving report shall be submitted to all concerned (one copy of joining report shall be forwarded to IT Roll out for Mapping)

Signed by

Lali Rajkumar

उप निदेशक Dy. Director (Admn. प्रशासन)

Date: 04-10-2024 13:05:27

सेवामें To,

संबंधित कर्मचारी The official concerned.

Copy to:

शाखा अधिकारी, संबंधित शाखाएँ, आर.ओ., चेन्नई।

Branch Officer, Branches concerned, R.O., Chennai.

शाखा प्रबंधक, संबंधित शाखा कार्यालय

Branch Manager, Branch Office concerned

वित्त एवं लेखा F&A/रोकड़ Cash Branch/ICT/ OL Branch

का.आ.ओ.ओ./भविष्यनिधि PF/ अतिरिक्त Spare